

Sysmän lukion opiskelijakunnan hallitus

**Sysmän kunta
Hyvinvointivaliokunta
Valittulantie 5
19700 SYSMÄ**

28.10.2023

KANNANOTTO

YHTEISKOULUN TILA-ASIA

Opiskelijakunnan hallitus vastustaa ehdotusta opiskelijakunnan huoneen muuttamisesta opetuskäyttöön. Huone on koulun ainut tila, jossa lukiolaiset voivat opiskella rauhassa esimerkiksi hyppytunneilla. Jos opiskelijakunnan huone poistettaisiin opiskelijoiden käytöstä, välituntien viettämiseen tarkoitettut tilat eivät riittäisi kaikille. Koulun liian vähäiset tilat eivät ole voineet tulla yllätyksenä, joten olisi täysin kohtuutonta laittaa opiskelijat kärsimään tästä. Opiskelijakunnan huone on merkittävä lukiolaisille kuuluva etuus, ja merkittävä osa lukio-opiskelun yhteisöllisyyttä.

Tilanpuute näkyy opiskelijoiden arjessa monella tapaa, kuten siten, että pidämme tunteja ala-astelaisten luokissa, joissa joudumme työskentelemään liian pienissä pulpeteissa. Koulun ruokalassa on päiväkotilaisille suunniteltuja tuoleja, joissa joudumme ajoittain tilanpuutteen vuoksi syömään.

Opiskelijakunnan hallitus teetti keväällä 2023 kyselyn lukion opiskelijoille ehdotuksesta siirtää koulupäivien ajankohta pääosin klo 10–16. Ehdotus sai kyselyssä jyrkän vastustuksen. Muutos olisi epäinhimillinen etenkin kauempana asuville opiskelijoille, kun koulukuljetuksia ei todennäköisesti olisi mahdollista järjestää lukiolaisille sopiviin aikoihin. Jos koulupäivät kestäisivät pahimmillaan jopa klo 18 saakka, tarkoittaisi tämä merkittäviä hankaluuksia esimerkiksi harrastuksissa käymiselle. Muutos ei myöskään edistäisi oppimista, sillä etenkin pimeinä aikoina opiskelu iltapäivisin on hyvin raskasta. Olisi täysin kohtuutonta laittaa liian vähäisten tilojen seuraukset opiskelijoiden harteille. Lukio-opiskelun raskaus ja nuorten lisääntyneet mielenterveysongelmat tulisi ottaa huomioon, eikä tehdä ratkaisuja, jotka lisääisivät kuormitusta. Myös opettajat ovat olleet jyrkästi ehdotusta vastaan.

PORTAAT

Opiskelijakunnan hallitus on esittänyt rehtori Simo Sinervolle, että vanhalta lämpökeskukselta koululle kulkevat portaat olisivat jatkossa kunnossapidetyt myös talvisin. Rehtori ei luvannut viedä esitystä eteenpäin, vaan piti sitä "pöljänä". Portaiden talvikunnossapito olisi esimerkiksi RTK:lle hyvin kohtuullinen tehtävä muun koulun alueen talvihuollon ohella. Portaات ovat pakkasella nykyisessä kunnossaan hyvin vaaralliset, ottaen huomioon, että portaista kulkee myös paljon lapsia. Portaات ovat alaparkkipaikalta suorin reitti koululle. Osoittaa välinpitämättömyyttä, että koulualueella olevia portaita ei haluta pitää talvikunnossa, vaikka ne ovat merkittävä riski tapaturmille.

Sysmän lukion opiskelijakunnan hallitus

Venla Jokinen, puheenjohtaja

Onni Nurminen, varapuheenjohtaja

Reetta Hildén

Sara Moilanen

Sanna Konnu

Sony Aroalho

Hannes Hovio

Olli Saari

Elias Siltanen